GALT61120
汽车前灯 LED 矩阵控制芯片
Automotive Headlight Matrix LED lighting
Controller IC
2024.12
产品简介
Product Introduction
w   .geehy.comw w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w Pagew 1

应用场景
Lighting
表格w 5w订货信息列表
订货编码 通道数 封装 包装 SPQ 温度范围
GALT61120 12 E-TQFP48 托盘 2500 -40℃~125℃
注意：SPQ=最小包装数量
w   .geehy.comw w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w Pagew 15
 常用功能模块命名
表格w 6w常用功能模块命名
全称 简称
模拟数字转换器 ADC
控制器局域网络 CAN
I2C 接口 I2C
通用异步收发器 UART
通用异步同步收发器 USART
w   .geehy.comw w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w Pagew 16
声明
本手册由珠海极海半导体有限公司（以下简称“极海”）制订并发布，所列内容均受商标、
著作权、软件著作权相关法律法规保护，极海保留随时更正、修改本手册的权利。使用极海产品
前请仔细阅读本手册，一旦使用产品则表明您（以下称“用户”）已知悉并接受本手册的所有内
容。用户必须按照相关法律法规和本手册的要求使用极海产品。
1、权利所有
本手册仅应当被用于与极海所提供的对应型号的芯片产品、软件产品搭配使用，未经极海许
可，任何单位或个人均不得以任何理由或方式对本手册的全部或部分内容进行复制、抄录、修
改、编辑或传播。
本手册中所列带有“®”或“TM”的“极海”或“Geehy”字样或图形均为极海的商标，其
他在极海产品上显示的产品或服务名称均为其各自所有者的财产。
2、无知识产权许可
极海拥有本手册所涉及的全部权利、所有权及知识产权。
极海不应因销售、分发极海产品及本手册而被视为将任何知识产权的许可或权利明示或默示
地授予用户。
如果本手册中涉及任何第三方的产品、服务或知识产权，不应被视为极海授权用户使用前述
第三方产品、服务或知识产权，除非在极海销售订单或销售合同中另有约定。
3、版本更新
用户在下单购买极海产品时可获取相应产品的最新版的手册。
如果本手册中所述的内容与极海产品不一致的，应以极海销售订单或销售合同中的约定为
准。
4、信息可靠性
本手册相关数据经极海实验室或合作的第三方测试机构批量测试获得，但本手册相关数据难
免会出现校正笔误或因测试环境差异所导致的误差，因此用户应当理解，极海对本手册中可能出
现的该等错误无需承担任何责任。本手册相关数据仅用于指导用户作为性能参数参照，不构成极
海对任何产品性能方面的保证。
用户应根据自身需求选择合适的极海产品，并对极海产品的应用适用性进行有效验证和测
试，以确认极海产品满足用户自身的需求、相应标准、安全或其它可靠性要求；若因用户未充分
对极海产品进行有效验证和测试而致使用户损失的，极海不承担任何责任。
5、合规要求
用户在使用本手册及所搭配的极海产品时，应遵守当地所适用的所有法律法规。用户应了解
产品可能受到产品供应商、极海、极海经销商及用户所在地等各国有关出口、再出口或其它法律
的限制，用户（代表其本身、子公司及关联企业）应同意并保证遵守所有关于取得极海产品及／
或技术与直接产品的出口和再出口适用法律与法规。
w   .geehy.comw w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w Pagew 17
6、免责声明
本手册由极海“按原样”（aswis）提供，在适用法律所允许的范围内，极海不提供任何形式
的明示或暗示担保，包括但不限于对产品适销性和特定用途适用性的担保。
对于用户后续在针对极海产品进行设计、使用的过程中所引起的任何纠纷，极海概不承担责
任。
7、责任限制
在任何情况下，除非适用法律要求或书面同意，否则极海和/或以“按原样”形式提供本手册
的任何第三方均不承担损害赔偿责任，包括任何一般、特殊因使用或无法使用本手册相关信息而
产生的直接、间接或附带损害（包括但不限于数据丢失或数据不准确，或用户或第三方遭受的损
失）。
8、适用范围
本手册的信息用以取代本手册所有早期版本所提供的信息。
©2024w珠海极海半导体有限公司w–w保留所有权利